
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 24/6/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 11277
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Μετακίνηση Υπαλλήλου.

ΑΠΟΦΑΣΗ 296/2020

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του   άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87Α),  όπως  έχουν

τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Τις  διατάξεις  του  N.3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και

Κοινοτικών Υπαλλήλων»
3. Την  αριθμ.1/3.1.2020  απόφαση  του  Δημάρχου  σχετική  με  την  τοποθέτηση

προσωπικού στο Τμήμα των Παιδικών Σταθμών
4. Το Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/14.3.2012)

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 φύλλο ΦΕΚ.
5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Μετακινούμε την υπάλληλο  κ.  Μάρκου Μαρία του Βασιλείου κατηγορίας/κλάδου ΤΕ
Βρεφονηπιοκόμων  με  βαθμό  Α΄  από  τον  Βρεφονηπιακό  Σταθμό  Λούρου  στον
Βρεφονηπιακό Σταθμό Μαργαρώνα όπου και θα συνεχίζει να ασκεί τα καθήκοντά της
ως Προϊσταμένη του Βρεφονηπιακού Σταθμού Μαργαρώνα. 
Η απόφαση ισχύει από 1 Ιουλίου 2020.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
2. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας

Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Οριζόμενη Υπάλληλο

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΦΓΚΩΞΧ-ΧΙΥ


	ΑΠΟΦΑΣΗ 296/2020
	Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

		2020-06-25T09:25:48+0300
	Athens




